

# **AmiNIC ApS**

Algade 56, 5500 Middelfart  
CVR-nr. 36 72 63 69

## **Årsrapport for regnskabsåret 23.04.15 - 31.12.15**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 01.06.16

Jesper Haugaard  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Noter	14

---

---

**Selskabet**

---

AmiNIC ApS  
Algade 56  
5500 Middelfart  
Hjemsted: Middelfart  
CVR-nr.: 36 72 63 69

---

**Direktion**

---

Jeanette Hvam

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 23.04.15 - 31.12.15 for AmiNIC ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Middelfart, den 1. juni 2016

**Direktionen**

Jeanette Hvam

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udvikle forretningskoncepter og produkter primært indenfor fødevarerikkerhed.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 23.04.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -5.742. Balancen viser en egenkapital på DKK 44.258.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	23.04.15
Note	31.12.15
	DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.165</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-5.165</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.177
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-7.342</b>
<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.342</b>
Skat af årets resultat	1.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-5.742
<b>I alt</b>	<b>-5.742</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.15
		DKK
Note		
	Erhvervede rettigheder	30.623
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.623</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.623</b>
	Udskudt skatteaktiv	1.600
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.600</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>15.035</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.635</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.258</b>



<b>PASSIVER</b>		
		31.12.15
Note		DKK
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	-5.742
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.258</b>
	Anden gæld	3.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>47.258</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Sikkerhedsstillelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabsåret er selskabets første, regnskabet indeholder derfor ingen sammenligningstal.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

**Afskrivninger**

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	10	0

Erhvervede rettigheder afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til den periode, som selskabet forventer at udnytte rettighederne i.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Omkostninger til udviklingsprojekter indregnes til kostpris omfattende omkostninger, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen.

Der afskrives ikke på igangværende udviklingsprojekter.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 23.04.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har aktiveret erhvervede rettigheder, herunder omkostninger til opnåelse af patent t.DKK 31. Det produkt der ligger til grund for rettighederne er endnu ikke færdigudviklet og taget i brug, det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og dermed for værdien af rettighederne, at selskabet kan skaffe den nødvendige finansiering til det fremtidige udviklingsarbejde og markedsføring af produktet. Der føres i øjeblikket forhandlinger med potentielle investorer, og ledelsen forventer, at det vil være muligt at opnå den nødvendige finansiering, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

## 2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 23.04.15 - 31.12.15</i>		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-5.742
Saldo pr. 31.12.15	50.000	-5.742

## 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Kontraktlige forpligtelser

Ingen.